b̄ Et post hoc vndēcim. l. ap̄ls q̄ apparitionē fuit facta post dies octo sūre- surrexit Thoma p̄fente. Job. xx. prius t̄m̄ apparuerat decē ap̄lis Tho- ma absente: vt habet ibidē. dicit vndēcim: qr̄ iudas q̄ fuerat vndēcim t̄

i. q̄ mortuus

## Glo.ordi.

**L** decim: qd p synedo/chen accipit. Abi eni/ps maior est aut poti/ur: sol' el' noie etiaz il/lud compbēdi qd ad/īpm nomē nō giner: qdler t illū dictū est:

**Joh.6.6** Mōne ego duodecim/vos elegit: cū tñ iudas/d electi: hñt hñc eni/numerū cum articulo/greci codices habet: vt nō qdūq: b illi ī eo/numero itelligantur.

**B** a Abortiuo. Extra/tps legitimū nat'. l/añq debet vel post i/xpo apostolatū accesi/te di. sive rudo.

**T23.9.6.c.** qd sum minim': causa/humilitas vltpe: tro/catione: nō dignitate/quippe.

**I. De renū.** labore t pdicatioe.

**b** a Hō sum di. Cur g/apls: H̄ra aut dei: pri/mū sola grā cū nō pe/derent nīl mala meri/ta. Sed p' p grāz inci/piūt merita. c Abū/danti'. b magis ipse/tū: qd de ope manuaz/vixit: nec euāgeliō mi/nus fecit. d Labo/ratius. Ego et alij apls: qd i hac pdicatio/ne. Tēl vere p grāz: qd ego et illi sic. i. per/grāz pdicauimus.

**e** Et si credi. Arguit/eos qd cū hec manife/sta fides eet apō oes/ecclias: illi tñ inde de/suerant. f Si aut xps. Huc usq xpm re/surrexisse ondit. Nūc/p resurrectionē el' p/bat resurrectionē mor/tuorum. Amb. Hoc/pseudo negat dicētes/xpm nō venisse in car/nē: nec passum nec re/surrexisse. g Inne/nimur aut. hec et alia/ido inferunt: vt erube/scat his cui errore b/consequitur: qd etiam/īpē dānat. Ne ergo i/b errore remaneat dicit: Inueni tē.

**h** Aduersus deum. Aug'. Hiero. Hō mi/nore sed maiore fortas/sis scelere in deo lau/datur falsitas b/vitu/teratur veritas.

**i** Qd si christus non. Si christus non resur/exit: xpm in morte re/tinetur. Et si in morte/tunc t in petō qd cau/sa morte. Et si i petō te/nez: peccata v̄ra remit/tere non potuit. Et ita/advic estis in peccat/vestris qd remissa vob/credebat. t sic est va/na fides vestre.

**g** Qd qdē

## Ad Corinθios I La. XV Nic. de lyra

**S** hoc nō est in euāgeliō. cim. Deinde visus ē pl' qd qngē a/tis fratrib' simul: ex qbus multi/b qui restes sunt si queritis.

**manēt vsg adhuc: qdā autē dor/** a s ibi testimonio gmanētes. f cito resurrecuri.

**f nec hoc in euāgeliō. f singulariter/micrūt. Deinde visus ē iacobo: d** f in ascensione. f post ascensionem.

**deinde aplis oib' t Moisissime au/f** f simili abortiuo: qui coact' est ad deum conuer/ti: vt abortiuus nasci.

**a tem oim tānq abortiuo visus ē s**

**t mihi. Ego enim suz minimus**

**a si pcedēria merita mea accēdat. f qui etiam**

**b apostoloruz: qui non sum dign'**

**a firm' testimoniū ob inimico.**

**vocari apostol': t quoniam psecut'**

**f dco dat: nō sibi.**

**sum ecclesiā dei. t Gratia autē dei**

**f apostolus. f apostolat'.**

**sum id quod sū: et gratia eius in k**

**f ociola.**

**me vacua non fuit. Sed illis om**

**a f in tot populis i quo nō illi. b f singillatim.**

**nibus abundātius laborauit.**

**f ne h a se puref: sine grā. a f sol'. f ci libero.**

**Mōn autē ēgo: sed gratia dei me**

**m arbiterio. a f mortu' resurrexit: qd sic pdc.**

**cum. Sūle enim ego siue illi sic p/**

**a f vbiq s. f e gratiā. f christum surrexisse.**

**b f per gratiam. c f ita constat christum surre/xisse: et si hoc est.**

**f dicāuim' t sic crēdīstī. Si autē**

**a f qd causa efficiēs resurrectiōis mortuorū.**

**christūs pdicatur qd resurrexit a**

**mortuis quō qdā dicit i vobis: s**

**quoniam resurrectio mortuorum**

**f futura. f dicit non esse futurā: t si hoc est.**

**nō ē: Si autē resurrectio mortuo/**

**a f qd totum xp̄ter suo.**

**rū non est: neqz christ' resurrexit.**

**a f ne quis neget resurrectionē christi: subdit in**

**convenientia. f inutilis.**

**Si autē xps nō resurrexit: inanis**

**a f inutilis est: cum nulla remuneratio sit securi/ra. f qd non vultis.**

**est predicatio nostra: inanis est**

**a f no solum hoc inconveniens sequit sed. f nos**

**apostoli quibus omnes credunt.**

**s t fides vestra. Inuenimur autēz**

**f et falsi testes dei: quoniam testi/**

**a f qui de falsa laude sua irascit. f cui nimis vi-**

**b monium diximus aduersus de/**

**splices falsiras.**

**um qd suscitauerit christum quez**

**non suscitauit si mortui non re-**

**a f deus nō suscitauit iesum si mortui non resur-**

**gunt: nam non surrexit si illud est.**

**surgunt. Nam si mortui nō resur-**

**f sed.**

**i gūt: neqz christus resurrexit. Q/**

**a f falsa: non em inutilis.**

**si christus non resurrexit: vāna ē**

**a f vere falsa. f si christus. f post baptismū nō**

**surrexit.**

**fides vestra. Adhuc enim estis i**

**a f remissa credebat. a f qd vos esti i petis**

**ergo t qd mortui i fide xpm fuerūt i petis: t**

**ideo perierūt: vere cūdā illis incurit i terrorē.**

**peccatis vestri. Ergo et qui dor/**

**d**

**mortu' erat: t matthias nondū erat electus. a Deinde visus ē pl' qd qngē a/tis fratrib' simul. Ista apparatio fuit facta in galilea. Mat. vlt. in qd apparuit aplis et multis alijs. b Ex qd multū manēt vsg adhuc. vniuersit. b dicit ad maiores assertionem sui dicit.**